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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 72,309,613.16  78,497,002.07  78,213,000.04  78,212,999.603.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  6,187,388.91  3,509.95

GASTO NO ETIQUETADO  22,593,562.16  4,908,479.68  27,502,041.84  27,431,298.88  27,431,298.84  1,494.08

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  16,504,877.16  21,093,345.79  21,022,602.83  21,022,602.79 4,588,468.6301  1,494.08

 1,612,650.00  1,487,130.90 1,487,130.90 1,487,130.90-125,519.10  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,300,800.27  9,377,661.80 9,377,661.84 9,415,168.92 3,114,368.65  1,494.0801-02 PRESIDENCIA

 430,112.90  350,551.68 350,551.68 350,551.68-79,561.22  0.0001-03 SECRETARIA

 1,410,900.00  1,289,119.80 1,289,119.80 1,289,119.80-121,780.20  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 160,582.40  127,540.13 127,540.13 127,540.13-33,042.27  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 CORDINACION DE AGENCIAS MUNICIP..

 2,241,914.57  1,902,192.23 1,902,192.23 1,902,192.23-339,722.34  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 4,099,017.02  6,265,637.50 6,265,637.50 6,298,873.38 2,199,856.36  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 248,900.00  222,768.75 222,768.75 222,768.75-26,131.25  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  6,088,685.00  6,408,696.05  6,408,696.05  6,408,696.05 320,011.0502  0.00

 84,000.00  67,879.50 67,879.50 67,879.50-16,120.50  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 305,000.00  716,191.90 716,191.90 716,191.90 411,191.90  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 173,000.00  97,073.50 97,073.50 97,073.50-75,926.50  0.0002-05 PANTEONES

 2,232,314.40  2,711,325.12 2,711,325.12 2,711,325.12 479,010.72  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 1,842,800.00  1,563,900.90 1,563,900.90 1,563,900.90-278,899.10  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 657,028.40  615,456.81 615,456.81 615,456.81-41,571.59  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 133,000.00  129,437.50 129,437.50 129,437.50-3,562.50  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 272,592.20  187,081.84 187,081.84 187,081.84-85,510.36  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS, TIENDAS CONASUPO

 388,950.00  320,348.98 320,348.98 320,348.98-68,601.02  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y EC...

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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GASTO ETIQUETADO  49,716,051.00  1,278,909.23  50,994,960.23  50,781,701.16  50,781,700.76  2,015.87

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  49,716,051.00  41,891,753.49  41,767,462.65  41,767,462.65-7,824,297.5101  2,015.87

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 CORDINACION DE AGENCIAS MUNICIP..

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  41,767,462.65 41,767,462.65 41,889,737.62 41,889,737.62  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 49,716,051.00  0.00 0.00 2,015.87-49,714,035.13  2,015.8701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  9,103,206.74  9,014,238.51  9,014,238.11 9,103,206.7402  0.00

 0.00  5,971,615.12 5,971,615.52 5,993,851.71 5,993,851.71  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  792,525.61 792,525.61 796,466.94 796,466.94  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  864,688.38 864,688.38 927,479.09 927,479.09  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  485,409.00 485,409.00 485,409.00 485,409.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS, TIENDAS CONASUPO

 0.00  900,000.00 900,000.00 900,000.00 900,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y EC...

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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